VÁŽENÍ RODIČE
DNE 25. 4. 2024 BUDE Z DŮVODU PLÁNOVANÉHO PŘERUŠENÍ DODÁVKY ELEKTŘINY PROVOZ MŠ OD 6:30 do 12:00 HODIN. DĚTEM BUDE ZAJIŠTĚNA DOPOLEDNÍ PŘESNÍDÁVKA.
Dvůr Králové nad Labem/Drtinova/1444
	Dne
	Od
	Do
	Odběrné místo
	EAN

	25.04.2024
	8:00
	14:00
	741114
	859182400700773902
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